
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 12 
 

Aucē                       2012.gada 19.decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par M.B. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā.  

2. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu I.C. un A.C.  

3. Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma 

piešķiršanu (maiņu) Vītiņu pagastā.  

4. Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma 

piešķiršanu (maiņu) Īles pagastā.  

5. Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam Bēnes pagastā.  

6. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Zemkopības ministrijas valdījumā 

esošajām zemes vienībām Bēnes pagastā, Auces novadā.  

7. Par nekustamā īpašuma „Druvas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu.  

8. Par nekustamā īpašuma „Lapiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

9. Par nekustamā īpašuma „Vaidmaņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

10. Par nekustamā īpašuma „Vārpiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu.  

11. Par nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

12. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai. 

13. Par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.249 „Par tehniski 

ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Auces novada Bēnes ciemā” īstenošanai” 

precizēšanu. 

14. Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites.  

15. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

16. Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites. 



2 

 

17. Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites.  

18. Par Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

19. Par pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites.  

20. Par Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra pamatlīdzekļu noņemšanu 

no grāmatvedības uzskaites.  

21. Par Auces novada Sociālā dienesta pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

22. Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces novada pašvaldībai.  

23. Par ēdināšanas izdevumu apmaksu Auces novada vispārējās izglītības iestādēs. 

24. Par saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 

22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 2012. gada 

budžetu”” apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – lietvedības sekretāre  Dace Stauģe. 

 

 

Piedalās –  

Deputāti: Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Māris Eihmanis, Gints Kaminskis, Biruta Kārkla, 

Vija Keršus, Andris Melderis, Lauris Špels, Andris Šulgins. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, projektu koordinatore Kristīne Ozoliņa, nekustamā īpašuma 

speciālists Gints Memmēns, sabiedrisko attiecību speciāliste Sarmīte Šmite. 

 

Nepiedalās – deputāte Inga Barvide, neierašanās iemesls – darba pienākumi; deputāts Arnis 

Hofmanis, neierašanās iemesls nav zināms; deputāte Larisa Marcinkus, neierašanās iemesls nav 

zināms; deputāts Agris Mellis, neierašanās iemesls – seminārā; deputāts Guntis Šēfers,  

neierašanās iemesls – darba pienākumi, deputāts Dzintars Zeltiņš, neierašanās iemesls nav 

zināms.  

 

 

Sēdes vadītājs ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut desmit papildus jautājumus un balsot par 

sēdes darba kārtības papildināšanu: 

 

1. Par adrešu piešķiršanu Vecauces pagastā. 

2. Par adrešu maiņu Bēnes pagastā. 

3. Par zemesgabala “Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu.  

4. Par zemesgabalu robežu precizēšanu.  

5. Par nekustamā īpašuma „Lazdas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

6. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu (adreses) piešķiršanu. 

7. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Pasta ielā 3-2, Bēnē, 

Bēnes pagastā, Auces novadā. 

8. Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Lielauces pagasta pārvaldes Īles klientu 

apkalpošanas punktam un brīvpusdienu apmaksai.  



3 

 

9. Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces novada pašvaldībai brīvpusdienu 

apmaksai.  

10. Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Briseli, Eiropas Padomi. 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

jautājumi tiek iekļauts darba kārtībā. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par M.B. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā.  

2. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu I.C. un A.C.  

3. Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma 

piešķiršanu (maiņu) Vītiņu pagastā.  

4. Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma 

piešķiršanu (maiņu) Īles pagastā.  

5. Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam Bēnes pagastā.  

6. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Zemkopības ministrijas valdījumā 

esošajām zemes vienībām Bēnes pagastā, Auces novadā.  

7. Par nekustamā īpašuma „Druvas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu.  

8. Par nekustamā īpašuma „Lapiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

9. Par nekustamā īpašuma „Vaidmaņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

10. Par nekustamā īpašuma „Vārpiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu.  

11. Par nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

12. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai. 

13. Par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.249 „Par tehniski 

ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Auces novada Bēnes ciemā” īstenošanai” 

precizēšanu. 

14. Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites.  

15. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

16. Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites. 

17. Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites.  

18. Par Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

19. Par pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites.  

20. Par Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra pamatlīdzekļu noņemšanu 

no grāmatvedības uzskaites.  

21. Par Auces novada Sociālā dienesta pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

22. Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces novada pašvaldībai.  

23. Par ēdināšanas izdevumu apmaksu Auces novada vispārējās izglītības iestādēs. 



4 

 

24. Par saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 

22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 2012. gada 

budžetu”” apstiprināšanu. 

25. Par adrešu piešķiršanu Vecauces pagastā. 

26. Par adrešu maiņu Bēnes pagastā. 

27. Par zemesgabala “Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu.  

28. Par zemesgabalu robežu precizēšanu.  

29. Par nekustamā īpašuma „Lazdas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

30. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu (adreses) piešķiršanu. 

31. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Pasta ielā 3-2, Bēnē, 

Bēnes pagastā, Auces novadā. 

32. Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Lielauces pagasta pārvaldes Īles klientu 

apkalpošanas punktam un brīvpusdienu apmaksai.  

33. Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces novada pašvaldībai brīvpusdienu 

apmaksai.  

34. Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Briseli, Eiropas Padomi. 

 

 

 

 

1.§ 

Par M.B. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības  

palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā  

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.350 „Par M.B. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā 

dzīvokļa jautājumu risināšanā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

2.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu I.C. un A.C. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis, L.Špels) 
 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.351 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu I.C. un A.C.”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



5 

 

3.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu,  

nosaukuma piešķiršanu (maiņu) Vītiņu pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.352 „Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu (maiņu) Vītiņu pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu,  

nosaukuma piešķiršanu (maiņu) Īles pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.353 „Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu (maiņu) Īles pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam Bēnes pagastā  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.354 „Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam Bēnes pagastā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Zemkopības ministrijas valdījumā 

esošajām zemes vienībām Bēnes pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.355 „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Zemkopības 

ministrijas valdījumā esošajām zemes vienībām Bēnes pagastā, Auces novadā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 



6 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma „Druvas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, L.Špels, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.356 „Par nekustamā īpašuma „Druvas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

8.§  

Par nekustamā īpašuma „Lapiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.357 „Par nekustamā īpašuma „Lapiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma „Vaidmaņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.358 „Par nekustamā īpašuma „Vaidmaņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

10.§  

Par nekustamā īpašuma „Vārpiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 



7 

 

Pieņemt lēmumu Nr.359 „Par nekustamā īpašuma „Vārpiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.360 „Par nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Ziedi”,  

Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.361 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Ziedi”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.249  

„Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta „Ūdenssaimniecības attīstība  

Auces novada Bēnes ciemā” īstenošanai” precizēšanu 

(ziņo: K.Ozoliņa; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.362 „Par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.249 

„Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 

attīstības investīciju projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Auces novada Bēnes ciemā” 

īstenošanai” precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



8 

 

14.§ 

Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.363 „Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.364 „Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.365 „Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

 (ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.366 „Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



9 

 

18.§ 

Par Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus, L.Špels) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.367 „Par Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.368 „Par pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20.§ 

Par Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.369 „Par Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra 

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21.§ 

Par Auces novada Sociālā dienesta pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.370 „Par Auces novada Sociālā dienesta pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



10 

 

22.§ 

Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces novada pašvaldībai 

(ziņo: G.Kaminskis; A.Šulgins, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.371 „Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces novada pašvaldībai”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par ēdināšanas izdevumu apmaksu Auces novada vispārējās izglītības iestādēs 

(ziņo: G.Kaminskis; L.Špels, I.Bilkšte, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.372 „Par ēdināšanas izdevumu apmaksu Auces novada vispārējās izglītības 

iestādēs”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2012.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Auces novada  

pašvaldības 2012. gada budžetu”” apstiprināšanu  

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.373 „Par saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2012.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 2012. gada 

budžetu”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par adrešu piešķiršanu Vecauces pagastā  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.374 „Par adrešu piešķiršanu Vecauces pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 



11 

 

26.§ 

Par adrešu maiņu Bēnes pagastā 

 (ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.375 „Par adrešu maiņu Bēnes pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27.§ 

Par zemesgabala “Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu 

 (ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.376 „Par zemesgabala “Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, platības 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28.§ 

Par zemesgabalu robežu precizēšanu 

 (ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.377 „Par zemesgabalu robežu precizēšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma „Lazdas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 (ziņo:G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.378 „Par nekustamā īpašuma „Lazdas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

 



12 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu (adreses) piešķiršanu 

 (ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.379 „Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu (adreses) piešķiršanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

31.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu  

Pasta ielā 3-2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus, M.Eihmanis, L.Špels) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.380 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Pasta ielā 3-2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

32.§ 

Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Lielauces pagasta pārvaldes  

Īles klientu apkalpošanas punktam un brīvpusdienu apmaksai 

 (ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.381 „Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Lielauces pagasta pārvaldes 

Īles klientu apkalpošanas punktam un brīvpusdienu apmaksai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

33.§ 

Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu  

Auces novada pašvaldībai brīvpusdienu apmaksai 

 (ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.382 „Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces novada pašvaldībai 

brīvpusdienu apmaksai”. Lēmums pievienots protokolam. 



13 

 

34.§ 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Briseli, Eiropas Padomi 

 (ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, A.Melderis, L.Špels, A.Šulgins), PRET – nav,   ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.383 „Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Briseli, 

Eiropas Padomi”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.00. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   D.Stauģe 

 

Protokols parakstīts 21.12.2012. 

 

 

 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību nav publicēti lēmumi Nr.350, 351, 380.



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 352 

(prot.Nr.12, 3.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu,  

nosaukuma piešķiršanu (maiņu) Vītiņu pagastā 

 

 

 Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.pantu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās”, LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 12.12.2012. lēmumu 

(prot.Nr.12), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma „Apinīšu labā puse”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads, kadastra Nr. 46940050328, kopplatību – 3,1 ha. 

2. Mainīt nosaukumu Auces novada pašvaldībai piekrītošam zemes īpašumam „Apinīšu labā 

puse”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra Nr. 46940050328, kopplatību 3,1 ha, uz - 

„Kaņepes”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma „Kaņepes”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr.46940050328, kopplatība 3,1 ha, zemesgabalu 1,3 ha platībā. 

(Grafiskais pielikums) 

4. Piešķirt atdalītajam zemesgabalam 1,3 ha platībā nosaukumu – „Apiņi”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Apiņi”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kopplatība 1,3 ha, – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

6. Noteikt, ka zemesgabals „Apiņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kopplatība 1,3 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

7. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Kaņepes”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr.46940050328, kopplatība 1,8 ha, – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

8. Noteikt, ka zemesgabals „Kaņepes”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

Nr.46940050328, kopplatība 1,8 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 353 

(prot.Nr.12, 4.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu,  

nosaukuma piešķiršanu (maiņu) Īles pagastā 

 

 

 Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.pantu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās”, LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 12.12.2012. lēmumu 

(prot.Nr.12), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma „Dārziņi”, Īles pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr. 46640020250, kopplatību – 2,0 ha. 

2. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma „Dārziņi”, Īles pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr. 46640020250, kopplatība 2,0 ha, zemesgabalu 0,48 ha platībā. 

(Grafiskais pielikums) 

3. Piešķirt atdalītajam zemesgabalam 0,48 ha platībā nosaukumu – „Dārziņi 1”, Īles pagasts, 

Auces novads. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Dārziņi 1”, Īles pagasts, 

Auces novads, kopplatība 0,48 ha, – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

5. Noteikt, ka zemesgabals „Dārziņi 1”, Īles pagasts, Auces novads, kopplatība 0,48 ha, 

piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

6. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Dārziņi”, Īles pagasts, Auces 

novads, kadastra Nr.46640020250, kopplatība 1,52 ha, – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

7. Noteikt, ka zemesgabals „Dārziņi”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra Nr.46640020250, 

kopplatība 1,52 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 354 

(prot.Nr.12, 5.§) 

 

 

 

Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam Bēnes pagastā  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu un precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides 

komitejas 12.12.2012. lēmumu (prot.Nr.12), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500010288, platība 0,30 ha, 

no „Bēnes trase”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – „Jaundalbiņu mežs”, Bēnes pagasts, 

Auces novads. 

2. Pievienot zemesgabalu „Jaundalbiņu mežs”, Bēnes pagasts, Auces novads, ar kadastra 

apzīmējumu 46500010288, platība 0,30 ha, zemes īpašumam „Jaundalbiņu mežs”, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kadastra Nr.46500010212, izveidojot zemes īpašumu ar divām 

zemes vienībām un kopplatību 213,10 ha. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 355 

(prot.Nr.12, 6.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

Zemkopības ministrijas valdījumā  

esošajām zemes vienībām Bēnes pagastā, Auces novadā  

 

 

 Pamatojoties uz Latvijas valsts meži Nekustamie īpašumi 11.12.2012. vēstuli Nr.4.1-

1.2-102g-150-12-1468, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, saskaņā ar Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 12.12.2012. lēmumu (prot.nr.12), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus Zemkopības ministrijas valdījumā esošajām 

zemes vienībām Bēnes pagastā: 

 

1. „Jaundalbiņu mežs”, kadastra apzīmējums 46500010212, platība 212,80 ha – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

2. „Iršu mežs”, kadastra apzīmējums 46500010213, platība 47,60 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

3. „Iršu mežs”, kadastra apzīmējums 46500010214, platība 48,50 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

4. „Iršu mežs”, kadastra apzīmējums 46500010215, platība 11,40 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

5. „Iršu mežs”, kadastra apzīmējums 46500010216, platība 94,40 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201;  

6. „Rīgavu mežs”, kadastra apzīmējums 46500010217, platība 192,00 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

7. „Rīgavu mežs”, kadastra apzīmējums 46500010218, platība 174,30 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

8. „Jaundalbiņu mežs”, kadastra apzīmējums 46500010288, platība 0,30 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 



18 

 

9. „Iršu mežs”, kadastra apzīmējums 46500010308, platība 13,20 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

10. „Iršu mežs”, kadastra apzīmējums 46500010309, platība 15,80 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

11. „Iršu mežs”, kadastra apzīmējums 46500010310, platība 16,80 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

12. „Iršu mežs”, kadastra apzīmējums 46500010311, platība 7,10 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

13. „Zapes mežs”, kadastra apzīmējums 46500020082, platība 54,70 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

14. „Garais kalns”, kadastra apzīmējums 46500020083, kopplatība 59,50 ha: 

14.1. zemesgabala daļai 55,80 ha platībā – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

14.2. zemesgabala daļai 3,70 ha platībā – derīgo izrakteņu ieguves teritorijas,                

NĪLM kods 0401; 

15. „Garais kalns”, kadastra apzīmējums 46500020084, platība 22,20 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

16. „Rīgavu mežs”, kadastra apzīmējums 46500020085, platība 86,80 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

17. „Garais kalns”, kadastra apzīmējums 46500020092, platība 37,10 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

18. „Garais kalns”, kadastra apzīmējums 46500020102, platība 27,20 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

19. „Garais kalns”, kadastra apzīmējums 46500020103, platība 17,30 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

20. „Garais kalns”, kadastra apzīmējums 46500020104, platība 14,90 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

21. „Garais kalns”, kadastra apzīmējums 46500020105, platība 4,20 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

22. „Rīgavu mežs”, kadastra apzīmējums 46500020106, platība 17,40 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

23. „Rīgavu mežs”, kadastra apzīmējums 46500020107, platība 0,10 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

24. „Rīgavu mežs”, kadastra apzīmējums 46500020108, platība 0,60 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

25. „Rīgavu mežs”, kadastra apzīmējums 46500030057, platība 99,40 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

26. „Garais kalns”, kadastra apzīmējums 46500030060, platība 60,90 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

27. „Garais kalns”, kadastra apzīmējums 46500030061, platība 967,50 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 



19 

 

28. „Garais kalns”, kadastra apzīmējums 46500030069, platība 13,30 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

29. „Rīgavu mežs”, kadastra apzīmējums 46500030070, platība 23,10 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

30. „Zapes mežs”, kadastra apzīmējums 46500040089, platība 232,00 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

31. „Zapes mežs”, kadastra apzīmējums 46500040090, platība 82,70 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 356 

(prot.Nr.12, 7.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Druvas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegto zemes ierīcības 

projektu par zemes īpašuma „Druvas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, sadalīšanu.  

 Izskatot augstāk minēto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. ********* vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Druvas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

kadastra Nr.46940050130, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46940050130 divās daļās, 

atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Druvas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder ******** un sastāv 

no trim zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumu 46940050130, platība 7,2 ha, kadastra 

apzīmējumu 46940050131, platība 2,2 ha, un kadastra apzīmējumu 46940050132, platība 

4,5 ha, īpašuma kopplatība 13,9 ha. ************* īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles 

zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.202. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 22.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par 

teritorijas plānojumiem”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem 

būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā un 

Auces pilsētas domes lēmumiem, zemes īpašuma „Druvas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ”Latvijasmernieks.lv”, projekts saskaņots Auces 

novada būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamā īpašuma „Druvas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46940050130, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46940050130 divās daļās, pēc 

sadales izveidojot 7,0 ha lielu paliekošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 

46940050130 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek paredzēta no 

esošas reģionālā „P104” autoceļa nobrauktuves, un 0,2 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez 

kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101), 

kuram piekļuve tiek paredzēta no esošas reģionālā „P104” autoceļa nobrauktuves;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 0,2 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.2.1. 12050101 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju; 

5.2.2. 12050101 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju; 



21 

 

5.2.3. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju; 

5.2.4. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju; 

5.2.5. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju; 

5.2.6. 12030302 - aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

5.2.7. 160801 - aizsargjoslas teritorija ap kapsētu. 

 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto 

zemes ierīcības projekta lietu (lēmuma pielikums), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

5., 8. un 9.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, LR Ministru Kabineta 23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 10., 11. un 12.punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (pielikums pie lēmuma), sadalot nekustamā 

īpašuma „Druvas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46940050130, zemesgabalu 

ar kadastra apzīmējumu 46940050130 divās daļās, piešķirot sadalītajiem nekustamajiem 

īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050130, atstāt 

iepriekšējo nosaukumu – „Druvas”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība               

0,2 ha, piešķirt nosaukumu – „Druvas A”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 
 

2. Zemesgabalam „Druvas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940050130, kopējā zemes platība 7,0 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 
 

3. Zemesgabalam „Druvas A”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, 

kopējā zemes platība 0,2 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,                    

kods 1101. 
 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajam zemesgabalam 

„Druvas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940050130: 

4.1. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju; 

4.2. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju; 

4.3. 120401 – aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju; 

4.4. 120401 – aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju; 

4.5. 12030302 – aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

4.6. 160801 – aizsargjoslas teritorija ap kapsētu. 
 

5. Atdalītajai zemes vienībai „Druvas A”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 0,2 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.1. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju; 

5.2. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju; 

5.3. 120401 – aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju; 



22 

 

5.4. 120401 – aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju; 

5.5. 120401 – aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju; 

5.6. 12030302 – aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

5.7. 160801 – aizsargjoslas teritorija ap kapsētu. 
 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 357 

(prot.Nr.12, 8.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Lapiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegto zemes ierīcības 

projektu par zemes īpašuma „Lapiņas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, sadalīšanu.  

 Izskatot augstāk minēto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. *********** vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Lapiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

kadastra Nr.46940050072 divās daļās atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Lapiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder ************* un 

sastāv no viena zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 46940050072, platība 15,7 ha. 

************* īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000141399. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 22.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par 

teritorijas plānojumiem”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem 

būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā un 

Auces pilsētas domes lēmumiem, zemes īpašuma „Lapiņas”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ”Latvijasmernieks.lv”, projekts saskaņots Auces 

novada būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamo īpašumu „Lapiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46940050072, divās daļās, pēc sadales izveidojot 15,6 ha lielu paliekošo zemes 

vienību, kadastra apzīmējums 46940050072 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un 

kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), 

kuram piekļuve tiek paredzēta no esošas reģionālā autoceļa „P104” nobrauktuves, un  

0,08 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes 

lietošanas mērķis un kods – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101), kuram piekļuve tiek paredzēta no esošas 

reģionālā autoceļa „P104” nobrauktuves;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 0,08 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.2.1. 12030302 - aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

5.2.2. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju; 



24 

 

5.2.3. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju. 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto 

zemes ierīcības projekta lietu (lēmuma pielikums), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

5., 8. un 9.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, LR Ministru Kabineta 23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 10., 11. un 12.punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (pielikums pie lēmuma), sadalot nekustamo 

īpašumu „Lapiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46940050072, divās daļās, 

piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

6.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050072, atstāt 

iepriekšējo nosaukumu – „Lapiņas”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

6.2. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība            

0,08 ha, piešķirt nosaukumu – „Lapiņas A”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 
 

2. Zemesgabalam „Lapiņas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940050072, kopējā zemes platība 15,6 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 

0101. 
 

3. Zemesgabalam „Lapiņas A”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, 

kopējā zemes platība 0,08 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,                   

kods 1101. 
 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajam zemesgabalam 

„Lapiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940050072: 

4.1. 12030302 – aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

4.2. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju. 
 

5. Atdalītajai zemes vienībai „Lapiņas A”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 0,08 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.1. 12030302 - aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

5.2. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju; 

5.3. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju. 
 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 358 

(prot.Nr.12, 9.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Vaidmaņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegto zemes ierīcības 

projektu par zemes īpašuma „Vaidmaņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, sadalīšanu.  

 Izskatot augstāk minēto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. ************ vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Vaidmaņi”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, kadastra Nr.46940050057, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46940050057 

četrās daļās atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Vaidmaņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder ************* 

un sastāv no diviem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumu 46940050057, platība 3,5 ha, 

un kadastra apzīmējumu 46940050058, platība 3,2 ha, zemes īpašuma kopplatība 6,7 ha. 

************* īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000264325. 

3.  Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 22.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par 

teritorijas plānojumiem”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem 

būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā un 

Auces pilsētas domes lēmumiem, zemes īpašuma „Vaidmaņi”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ”Latvijasmernieks.lv”, projekts saskaņots Auces 

novada būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamā īpašuma „Vaidmaņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46940050057, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46940050057 četrās daļās, pēc 

sadales izveidojot 3,1 ha lielu paliekošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 

46940050057 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek paredzēta no 

esošas reģionālā „P104” autoceļa nobrauktuves, 0,3 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez 

kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101), 

kuram piekļuve tiek paredzēta no esošas reģionālā „P104” autoceļa nobrauktuves,  0,02 

ha lielu atdalīto zemes gabalu bez kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas 

mērķis un kods – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā, kods 1101), kuram piekļuve tiek paredzēta no esošas reģionālā „P104” 

autoceļa nobrauktuves, 0,1 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez kadastra apzīmējuma 

(perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 



26 

 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101), kuram piekļuve tiek 

paredzēta no esošas reģionālā „P104” autoceļa nobrauktuves;   

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 0,3 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.2.1. 12050101 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju; 

5.2.2. 12030302 - aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

5.2.3. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju 

un kabeļu kanalizāciju; 

5.3. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 0,02 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.3.1. 12030302 - aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

5.3.2. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju 

un kabeļu kanalizāciju; 

5.4. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 0,1 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.4.1. 12050101 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju; 

5.4.2. 12030302 - aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

5.4.3. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju 

un kabeļu kanalizāciju; 

 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto 

zemes ierīcības projekta lietu (lēmuma pielikums), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

5., 8. un 9.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, LR Ministru Kabineta 23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 10., 11. un 12. punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (pielikums pie lēmuma), sadalot nekustamā 

īpašuma „Vaidmaņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46940050057, 

zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46940050057 četrās daļās, piešķirot sadalītajiem 

nekustamajiem īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050057, atstāt 

iepriekšējo nosaukumu – „Vaidmaņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajiem zemesgabalam bez kadastra apzīmējumiem, zemesgabalu platības:       

0,3 ha, 0,02 ha un 0,1 ha, piešķirt nosaukumu – „Vaidmaņi A”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads. 
 

2. Zemesgabalam „Vaidmaņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940050057, kopējā zemes platība 3,1 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 
 

3. Zemesgabaliem „Vaidmaņi A”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējumiem, zemesgabalu platības: 0,3 ha, 0,02 ha un 0,1 ha, noteikt sekojošu 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101. 
 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajam zemesgabalam 

„Vaidmaņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940050057: 

4.1.1. 12050101 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju; 

4.1.2. 12030302 - aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 



27 

 

4.1.3. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju. 
 

5. Atdalītajai zemes vienībai „Vaidmaņi A”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 0,3 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.1. 12050101 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju; 

5.2. 12030302 - aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

5.3. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju. 
 

6. Atdalītajai zemes vienībai „Vaidmaņi A”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 0,02 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību 

apgrūtinājumi: 

6.1. 12030302 - aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

6.2. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju. 
 

7. Atdalītajai zemes vienībai „Vaidmaņi A”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 0,1 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

7.1. 12050101 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju; 

7.2. 12030302 - aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

7.3. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju. 
 

8. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 359 

(prot.Nr.12, 10.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Vārpiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegto zemes ierīcības 

projektu par zemes īpašuma „Vārpiņas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, sadalīšanu.  

 Izskatot augstāk minēto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. *************** vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Vārpiņas”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, kadastra Nr.46940050206, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46940050354 

divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Vārpiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder ************** 

un sastāv no sešiem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumu 46940050206, platība 0,6 ha, 

kadastra apzīmējumu 46940050294, platība 60,6 ha, kadastra apzīmējumu 46940050295, 

platība 50,5 ha, kadastra apzīmējumu 46940050353, platība 24,6 ha, kadastra apzīmējumu 

46940050354, platība 8,8 ha, un kadastra apzīmējumu 46940050355, platība 4,5 ha, 

īpašuma kopplatība 149,6 ha. ************** īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles 

zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā. 

3.  Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 22.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par 

teritorijas plānojumiem”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem 

būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā un 

Auces pilsētas domes lēmumiem, zemes īpašuma „Vārpiņas”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ”Latvijasmernieks.lv”, projekts saskaņots Auces 

novada būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamā īpašuma „Vārpiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46940050206, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46940050354 divās daļās, pēc 

sadales izveidojot 8,78 ha lielu paliekošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 

46940050354 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek paredzēta no 

esošas reģionālā „P104” autoceļa nobrauktuves un, kā arī pa ceļa servitūtu, un 0,02 ha 

lielu atdalīto zemes gabalu bez kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas 

mērķis un kods – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā, kods 1101), kuram piekļuve tiek paredzēta no esošas reģionālā „P104” 

autoceļa nobrauktuves;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 0,02 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 



29 

 

5.2.1. 120401 – aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju; 

5.2.2. 12030302 – aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

5.2.3. 160801 – aizsargjoslas teritorija ap kapsētu. 

 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto 

zemes ierīcības projekta lietu (lēmuma pielikums), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

5., 8. un 9.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, LR Ministru Kabineta 23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 10., 11. un 12. punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (pielikums pie lēmuma), sadalot nekustamā 

īpašuma „Vārpiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46940050206, 

zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46940050354 divās daļās, piešķirot sadalītajiem 

nekustamajiem īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050354, atstāt 

iepriekšējo nosaukumu – „Vārpiņas”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība            

0,02 ha, piešķirt nosaukumu – „Vārpiņas A”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

2. Zemesgabalam „Vārpiņas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940050354, kopējā zemes platība 8,78 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība,                               

kods 0101. 

3. Zemesgabalam „Vārpiņas A”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, 

kopējā zemes platība 0,02 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,                       

kods 1101. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajam zemesgabalam 

„Vārpiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940050354: 

4.1. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju; 

4.2. 150301 – ceļa servitūta teritorija; 

4.3. 120401 – aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju; 

4.4. 12030302 – aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

4.5. 160801 – aizsargjoslas teritorija ap kapsētu; 

4.6. 110908 – bakterioloģiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas 

vietu. 

5. Atdalītajai zemes vienībai „Vārpiņas A”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 0,02 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.1. 120401 – aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju; 

5.2. 12030302 – aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

5.3. 160801 – aizsargjoslas teritorija ap kapsētu. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 360 

(prot.Nr.12, 11.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegto zemes ierīcības 

projektu par zemes īpašuma „Ziediņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, sadalīšanu.  

 Izskatot augstāk minēto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. *********** vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

kadastra Nr.46940050053, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46940050053 divās daļās, 

atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Ziediņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder ************ un 

sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumu 46940050052, platība 0,93 ha, un 

kadastra apzīmējumu 46940050053, platība 3,29 ha, zemes īpašuma kopplatība 4,22 ha. 

************* īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000237128. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 22.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par 

teritorijas plānojumiem”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem 

būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā un 

Auces pilsētas domes lēmumiem, zemes īpašuma „Ziediņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ”Latvijasmernieks.lv”, projekts saskaņots Auces 

novada būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46940050053, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46940050053 divās daļās, pēc 

sadales izveidojot 3,12 ha lielu paliekošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 

46940050053 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek paredzēta no 

esošas valsts vietējā un pašvaldību autoceļa nobrauktuves, un 0,17 ha lielu atdalīto zemes 

gabalu bez kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 

1101), kuram piekļuve tiek paredzēta no esošas reģionālā „P104” autoceļa nobrauktuves;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 0,17 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.2.1. 12030302 - aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

5.2.2. 12050101 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju. 

 



31 

 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto 

zemes ierīcības projekta lietu (lēmuma pielikums), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

5., 8. un 9.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, LR Ministru Kabineta 23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 10., 11. un 12.punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (pielikums pie lēmuma), sadalot nekustamā 

īpašuma „Ziediņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46940050053, zemesgabalu 

ar kadastra apzīmējumu 46940050053 divās daļās, piešķirot sadalītajiem nekustamajiem 

īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050053, atstāt 

iepriekšējo nosaukumu – „Ziediņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 0,17 ha, 

piešķirt nosaukumu – „Ziediņi A”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 
 

2. Zemesgabalam „Ziediņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940050053, kopējā zemes platība 3,12 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 

0101. 
 

3. Zemesgabalam „Ziediņi A”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, 

kopējā zemes platība 0,17 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,                        

kods 1101. 
 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajam zemesgabalam 

„Ziediņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940050053: 

4.1. 12030302 – aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

4.2. 12030303 – aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem; 

4.3. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju; 

4.4. 120401 – aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un 

kabeļu kanalizāciju. 
 

5. Atdalītajai zemes vienībai „Ziediņi A”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 0,17 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.1. 12030302 – aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem; 

5.2. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju. 
 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 361 

(prot.Nr.12, 12.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi ***********, dzīvo **************, pilnvarotās 

personas LKS „Dāmnieki”, reģistra Nr.48503003056, kuru pārstāv tās valdes priekšsēdētājs 

Andrejs Eglis, 07.12.2012. iesniegumu par zemes īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

1. ********** vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

kadastra Nr.46900050084, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46900050084 divās daļās 

atbilstoši šī lēmuma pielikumam, un zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46900050085 

divās daļās atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, pieder ************ un 

sastāv no diviem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumu 46900050084, platība 24,6 ha, 

kadastra apzīmējumu 46900050085, platība 3,1 ha, īpašuma kopplatība 27,7 ha. 

************** īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000195792. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 22.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par 

teritorijas plānojumiem”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem 

būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā un 

Auces pilsētas domes lēmumiem, zemes īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības 

likuma 8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 

9.panta pirmās daļas noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības 

likuma 8.pantā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām projektētajām 

teritorijām, kurām normatīvie akti vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz 

detālplānojuma izstrādi, zemes īpašuma „Ziedi”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

5. Savukārt saskaņā ar LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 9.punkta nosacījumiem, projekta izstrādes process sastāv no 

šādiem secīgiem posmiem:  

5.1. ierosinātājs iesniedz vietējā pašvaldībā iesniegumu par projekta izstrādi un grafisko 

pielikumu, kurā uz kartogrāfiskā materiāla pamatnes ir shematiski attēlota projektētā 

teritorija un projektētās robežas;  



33 

 

5.2. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta izstrādes nepieciešamību, 

norādot projekta izstrādes nosacījumus;  

5.3. zemes ierīkotājs izstrādā projektu;  

5.4. zemes ierīkotājs projekta grafisko daļu saskaņo ar šo noteikumu 26.punktā minētajām 

personām un institūcijām;  

5.5. zemes ierīkotājs iesniedz Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā projekta grafisko 

daļu un iesniegumu atbilstoši Valsts zemes dienesta mājaslapā internetā ievietotajam 

paraugam;  

5.6. Valsts zemes dienesta reģionālā nodaļa sniedz atzinumu par projekta grafiskajā daļā 

attēloto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu (turpmāk – apgrūtinājumi) 

atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām datu sagatavošanas tehniskajām prasībām un 

zemes vienību robežu atbilstību Kadastra informācijas sistēmas datiem, uz projekta 

grafiskās daļas izvietojot atbilstošu spiedoga ekvivalentu elektroniskā vidē par 

projekta grafiskās daļas saskaņošanu vai nesaskaņošanu;  

5.7. zemes ierīkotājs iesniedz projektu vietējā pašvaldībā;  

5.8. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta apstiprināšanu vai 

noraidīšanu. 

6. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projekta grafisko 

daļu saskaņo ar šādām personām un institūcijām: 

6.1. ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie     

īpašumi" – ja projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

6.2. ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Valsts ceļi" – ja projektētajai teritorijai atbilstoši 

spēkā esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju 

no valsts autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to 

paredz valsts akciju sabiedrības "Latvijas Valsts ceļi" izsniegtie nosacījumi;  

6.3. ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un dižakmeņus, īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta 

ainavu aizsardzības zonu;  

6.4. ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā 

ir publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā 

robežojas ar to vai arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa 

ekspluatācijas vai drošības aizsargjosla;  

6.5. ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās aviācijas 

lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

6.6. ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā atrodas 

valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

6.7. ar vietējo pašvaldību;  

6.8. ar inženierkomunikāciju un inženierbūvju turētājiem, kuru inženierkomunikācijām un 

inženierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto 

teritoriju;  

6.9. ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos noteiktajām 

personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi.    

7. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

  1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

  2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir 

veicama pēc brīvas izvēles atbilstoši LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 



34 

 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes 

ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 26. 

38.punktiem, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Ziedi”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46900050084, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 

46900050084 divās daļās atbilstoši šī lēmuma pielikumam, un zemesgabalu ar kadastra 

apzīmējumu 46900050085 divās daļās atbilstoši šī lēmuma pielikumam, ievērojot 

sekojošus nosacījumus: 

  1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                             

LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 362 

(prot.Nr.12, 13.§) 

 

 

Par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.249 „Par tehniski 

ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Auces novada Bēnes ciemā” 

īstenošanai” precizēšanu 

 

Izskatot iesniegto lēmuma projektu par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra 

lēmuma Nr.249 (prot.Nr.9,1.§) „Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par 

saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Auces 

novada Bēnes ciemā” īstenošanai” precizēšanu, Auces novada dome NOLEMJ: 

Precizēt Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmumu Nr.249 (prot.Nr.9,1.§) „Par 

tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Auces novada Bēnes ciemā” īstenošanai”: 

1. Izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

„1. Apstiprināt un saskaņot SIA „Firma L4” 2012.gada augustā izstrādāto tehniski ekonomisko 

pamatojumu projektam „Ūdenssaimniecības attīstība Auces novada Bēnes ciemā”, kas paredz 

zemāk tabulās ietverto projekta komponenšu aprakstu un finansējuma avotus: 

Tabula: Projekta komponenšu apraksts 

Komponentes 

identifikators 

Darbu veids Apjomi 

Ū-3 Jauna artēziskā urbuma izbūve 1 gab. 

Ū-1 

Tīrā ūdens rezervuāru, 2.pacēluma sūkņu stacijas 

uzstādīšana jaunizbūvējamā ēkā, tostarp elektrības 

pieslēguma izveide 

1 kompl. 

K-1 
KSS rekonstrukcija, tostarp pārplūdes akas un 

cauruļvadu izbūve 
1 kompl. 

K-2 
Jaunas KSS izbūve, tostarp jauna elektrības 

pieslēguma izveide 
2 gab. 

Ū-2 Ūdensapgādes tīklu paplašināšana 850 m 

Ū-2 Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija 90 m 



36 

 

K-2 Sadzīves kanalizācijas pašteces tīklu paplašināšana 1220 m 

K-2 Jauna sadzīves kanalizācijas spiedvada izbūve 175 m 

 

Tabula: Projekta finanšu avoti 

Finansējuma avots LVL, ar PVN 

Attiecināmās izmaksas 351 402,00 

SIA „Bēnes nami” ieguldījums (15 %) 52 710,30 

ERAF līdzfinansējums (85 %) 298 691,70 

Neattiecināmās izmaksas, t.sk. 76 930,93 

PVN 74 338,77 

Neattiecināmie ieguldījumi 2 592,16 

Kopējās izmaksas 428 332,93 

„ 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 363 

(prot.Nr.12, 14.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības administrācijas  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada pašvaldības izpilddirektora 2012.gada 7.decembra 

iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu un saskaņā ar Finanšu komitejas 12.12.2012. 

lēmumu (prot.Nr.12), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada pašvaldības administrācijas materiālajās vērtības, kas ir 

nolietojušās: 

1.1. Mobilais telefons Nokia N86 par bilances vērtību LVL 83.72 (iegādes vērtība              

LVL 209.00, uzkrātais nolietojums LVL 125.28); 

1.2. Windows XP Pro ENG OEM par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība                          

LVL 105.00 uzkrātais nolietojums LVL 105.00); 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 364 

(prot.Nr.12, 15.§) 

 

 

 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 Pamatojoties uz Auces novada bibliotēkas vadītājas 2012.gada 20.novembra 

iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu un saskaņā ar Finanšu komitejas 12.12.2012. 

lēmumu (prot.Nr.12), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

3. Norakstīt no Auces novada bibliotēkas materiālajām vērtībām 5785 bibliotēkas grāmatas 

par kopējo bilances vērtību 5877.73 Ls (pieci tūkstoši astoņi simti septiņdesmit septiņi lati 

73 santīmi), jo minētās grāmatas ir bojātas, morāli novecojušas, vai ir grāmatu dublikāti.  

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada bibliotēkas vadītājai Jautrītei Fišerei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 365 

(prot.Nr.12, 16.§) 

 

 

 

Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces vidusskolas direktores 2012.gada 23.novembra iesniegumu par 

pamatlīdzekļu norakstīšanu un saskaņā ar Finanšu komitejas 12.12.2012. lēmumu (prot.Nr.12), 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces vidusskolas materiālajām vērtībām 4 bibliotēkas grāmatas par kopējo 

bilances vērtību 4.05 Ls četri lati 05 santīmi), jo minētās grāmatas ir nozaudētas. 

  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces vidusskolas direktorei Indrai Špelai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 366 

(prot.Nr.12, 17.§) 

 

 

 

Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Bēnes Mūzikas un mākslas skolas direktores 2012.gada 30.novembra 

iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu un saskaņā ar Finanšu komitejas 12.12.2012. 

lēmumu (prot.Nr.12), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Bēnes Mūzikas un mākslas skolas materiālās vērtības, kas ir nolietojušās: 

1.1. Dators Celeron par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 219.00, 

uzkrātais nolietojums LVL 219.00); 

1.2. Dators par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 214.50, uzkrātais 

nolietojums LVL 214.50). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bēnes Mūzikas un mākslas skolas direktorei Gitai 

Aleksejevai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 367 

(prot.Nr.12, 18.§) 

 

 

 

Par Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Bēnes pagasta pārvaldes vadītāja 2012.gada 5.decembra un 6.decembra 

iesniegumiem par pamatlīdzekļu norakstīšanu un saskaņā ar Finanšu komitejas 12.12.2012. 

lēmumu (prot.Nr.12), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Bēnes pagasta pārvaldes materiālās vērtības, kas ir nolietojušās: 

1.1. Zāles pļāvējs Turbo 53S par bilances vērtību LVL 10.57 (iegādes vērtība                    

LVL 315.27, uzkrātais nolietojums LVL 304.70); 

1.2. Antenas masts 2003 par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 177.00, 

uzkrātais nolietojums LVL 177.00); 

1.3. Elektriskā cepeškrāsns par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 178.80, 

uzkrātais nolietojums LVL 178.80); 

1.4. Augstspiediena mazgātājs par bilances vērtību LVL 93.26 (iegādes vērtība                  

LVL 199.50, uzkrātais nolietojums LVL 106.24); 

1.5. Saldējamais skapis par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 217.30, 

uzkrātais nolietojums LVL 217.30); 

1.6. Motorzāģis par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 362.00, uzkrātais 

nolietojums LVL 362.00). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bēnes pagasta pārvaldes vadītājam Algerdam Miksim. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 368 

(prot.Nr.12, 19.§) 

 

 

 

Par pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” 

 pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” vadītājas 2012.gada 

3.decembra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanas un saskaņā ar Finanšu komitejas 

12.12.2012. lēmumu (prot.Nr.12), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” materiālajām vērtībām gaisa 

attīrītāju ISO-ION par kopējo bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 218.00, 

uzkrātais nolietojums LVL 218.00), jo tehnikas kopīgās remonta izmaksas pārsniedz 

jaunas tehnikas iegādes summu, remonts nav rentabls. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” vadītājai 

Aijai Ginterei-Miknei. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 369 

(prot.Nr.12, 20.§) 

 

 

Par Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces Pieaugušo izglītības un informācijas centra vadītājas 2012.gada 

7.decembra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu un saskaņā ar Finanšu komitejas 

12.12.2012. lēmumu (prot.Nr.12), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces Pieaugušo izglītības un informācijas centra materiālās vērtības, kas ir 

nolietojušās: 

1.1. Dators Celeron 2000 MHZ par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība           

LVL 210.00, uzkrātais nolietojums LVL 210.00); 

1.2. Dators Celeron 2000 MHZ par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība                          

LVL 210.00, uzkrātais nolietojums LVL 210.00); 

1.3. Dators HP P4 par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 183.00, 

uzkrātais nolietojums LVL 183.00); 

1.4. Dators par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 264.05, uzkrātais 

nolietojums LVL 264.05); 

1.5. Office XP Pro WIN 32 par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 59.80, 

uzkrātais nolietojums LVL 59.80); 

1.6. Office XP Pro WIN 32 par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 59.80, 

uzkrātais nolietojums LVL 59.80). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces Pieaugušo izglītības un informācijas centra 

vadītājai Anitai Segliņai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 370 

(prot.Nr.12, 21.§) 

 

 

Par Auces novada Sociālā dienesta pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada Sociālā dienesta vadītāja 2012.gada 11.decembra 

iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu un saskaņā ar Finanšu komitejas 12.12.2012. 

lēmumu (prot.Nr.12), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Auces novada Sociālā dienesta materiālās vērtības, kas ir nolietojušās: 

1.1. Dators Celeron 2.26hz par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 225.00, 

uzkrātais nolietojums LVL 225.00); 

1.2. Dators Celeron 1000 par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 229.00, 

uzkrātais nolietojums LVL 229.00); 

1.3. Kopētājs Canon NP6317 par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība                       

LVL 853.00, uzkrātais nolietojums LVL 853.00); 

1.4. Dators AMD par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 535.00, uzkrātais 

nolietojums LVL 535.00); 

1.5. Monitors par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 109.00, uzkrātais 

nolietojums LVL 109.00); 

1.6. Dators par bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 391.00, uzkrātais 

nolietojums LVL 391.00); 

1.7. Veļas mašīna Haier HL par bilances vērtību LVL 32.33 (iegādes vērtība                     

LVL 189.99, uzkrātais nolietojums LVL 157.66). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada Sociālā dienesta vadītājam Ivaram 

Rozentālam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 371 

(prot.Nr.12, 22.§) 

 

 

 

Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces novada pašvaldībai  

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

14.pantu trešo daļu, ievērojot Auces novada domes 24.02.2010. apstiprināto „Nolikumu par 

finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada 

pašvaldības iestādēs”, un saskaņā ar Finanšu komitejas 12.12.2012. lēmumu (prot.Nr.12), 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no labdarības organizācijas „RIEVEN STIFTUNG” 

(Šveice) 5000.00 CHF (pieci tūkstoši Šveices franki) jeb 2826.50 LVL (divi tūkstoši astoņi 

simti divdesmit seši lati 50 santīmi) sociālo projektu realizācijai. 

2. Uzdot Auces novada Sociālajam dienestam dāvinājumu izlietot atbilstoši dāvinājuma 

mērķim. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada Sociālā dienesta vadītājam Ivaram 

Rozentālam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 372 

(prot.Nr.12, 23.§) 

 

 

 

Par ēdināšanas izdevumu apmaksu Auces novada vispārējās izglītības iestādēs 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, kas nosaka, ka pašvaldības 

attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var realizēt savas iniciatīvas ikvienā 

jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvalžu, tiesas vai citu 

pašvaldību kompetencē vai arī šāda darbība nav aizliegta ar likumu, 15.panta pirmās daļas 

4.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju 

izglītību un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Bērnu tiesību aizsardzības likuma 66.panta otrās 

daļas 1.apakšpunktu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 12.12.2012. lēmumu (prot.Nr.12), 

Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. No 2013.gada 1.janvāra apmaksāt ēdināšanas izdevumus visiem Auces novada vispārējās 

izglītības iestāžu 3.–5. klašu izglītojamajiem, kuri nav valsts apgādībā. 

 

2. Līdzekļus ēdināšanas izdevumu apmaksai 2013.gadam paredzēt no Auces novada Sociālā 

dienesta 2013.gada budžeta līdzekļiem, kas paredzēti sociālajai palīdzībai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 373 

(prot.Nr.12, 24.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2012.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Auces novada  

pašvaldības 2012. gada budžetu”” apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2. punktu un 46.panta pirmo un otro daļu, un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

37. un 38.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.17 ”Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 

22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 2012.gada 

budžetu”” (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Nosūtīt saistošos noteikumus zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 374 

(prot.Nr.12, 25.§) 

 

 

 

Par adrešu piešķiršanu Vecauces pagastā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu un LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46250030005 – „Dzelzgaļi”, 

Vecauces pag., Auces nov., LV-3708 (grafiskais pielikums). 

 

2. Piešķirt adresi zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma – „Dzelmeži”, Vecauces pag., 

Auces nov., LV-3708 (grafiskais pielikums). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 375 

(prot.Nr.12, 26.§) 

 

 

 

Par adrešu maiņu Bēnes pagastā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu un LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

Mainīt adreses ēkām ar kadastra apzīmējumiem 4650005021011 un 4650005021009 no – 

Rūpniecības iela 2, Bēne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – Rūpniecības iela 2M, Bēne, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 376 

(prot.Nr.12, 27.§) 

 

 

 

Par zemesgabala “Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu  

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,                          

LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Ābeles”, Ukru pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46900050146, platību – 0,93 ha. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Ābeles”, Ukru pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46900050146, platība 0,93 ha, – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 377 

(prot.Nr.12, 28.§) 

 

 

 

Par zemesgabalu robežu precizēšanu  

 

 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 15.panta 1.punkta 

c)apakšpunktu, 2.punktu, 27.pantu, 41.panta 2.daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt izstrādātā zemes ierīcības projekta grafisko daļu un precizētās zemesgabalu 

robežas, sadalot nekustamo īpašumu „Dzelmeži”, Vecauces pagasts, Auces novads, saskaņā ar 

grafisko pielikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 378 

(prot.Nr.12, 29.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Lazdas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegto zemes ierīcības 

projektu par zemes īpašuma „Lazdas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, sadalīšanu.  

 Izskatot augstāk minēto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. ************* vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Lazdas”, Vītiņu, Auces novadā, 

kadastra Nr.46940050197, divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Lazdas”, Vītiņu, Auces novadā, kadastra Nr. 46940050197, ar 

kopplatību 8,68 ha, pieder **************. ****************** īpašuma tiesības 

reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā        

Nr. 100000189153. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 22.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par 

teritorijas plānojumiem”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem 

būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā un 

Auces pilsētas domes lēmumiem, zemes īpašuma „Lazdas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ”Latvijasmernieks.lv”, projekts saskaņots Auces 

novada būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamo īpašumu „Lazdas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46940050197, divās daļās, pēc sadales izveidojot 6,92 ha lielu paliekošo zemes 

vienību, kadastra apzīmējums 46940050197 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un 

kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), 

kuram piekļuve tiek paredzēta no esoša servitūta ceļa, un 1,76 ha lielu atdalīto zemes 

gabalu bez kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve 

tiek paredzēta no esoša servitūta ceļa;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 1,76 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.2.1. 12050101 – 1aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu 

līdz 20 kilovoltiem; 

5.2.2. 110502 – tauvas joslas teritorija gar upi; 

5.2.3. 11020102 – 25-100 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos. 



53 

 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto 

zemes ierīcības projekta lietu (lēmuma pielikums), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

5., 8. un 9.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, LR Ministru Kabineta 23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 10., 11. un 12.punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (pielikums pie lēmuma), sadalot nekustamo 

īpašumu „Lazdas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46940050197, divās daļās, 

piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050197, atstāt 

iepriekšējo nosaukumu – „Lazdas”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 1,76 ha, 

piešķirt nosaukumu – „Rieksti”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 
 

2. Zemesgabalam „Lazdas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940050197, kopējā zemes platība 6,92 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība,                   

kods 0101. 
 

3. Zemesgabalam „Rieksti”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, kopējā 

zemes platība 1,76 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 
 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajam zemesgabalam 

„Lazdas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940050197: 

4.1. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām 

un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz                            

20 kilovoltiem; 

4.2. 110502 – tauvas joslas teritorija gar upi; 

4.3. 11020102 – 25-100 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos; 

4.4. 12050102 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām 

un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz                                     

110 kilovoltiem. 
 

5. Atdalītajai zemes vienībai „Rieksti”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 1,76 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.1. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām 

un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz                              

20 kilovoltiem; 

5.2. 110502 – tauvas joslas teritorija gar upi; 

5.3. 11020102 – 25-100 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos.  
 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 379 

(prot.Nr.12, 30.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu (adreses) piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegto zemes ierīcības 

projektu par zemes īpašuma Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu.  

 Izskatot augstāk minēto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. SIA „Bēnes tehniskais serviss” vēlas sadalīt nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 2, Bēnē, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46500050422, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 46500050422 divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500050422, ar kopplatību 3,276 ha, pieder SIA „Bēnes tehniskais serviss”.               

SIA „Bēnes tehniskais serviss” īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā 

Bēnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000261685. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 22.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par 

teritorijas plānojumiem”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem 

būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā un 

Auces pilsētas domes lēmumiem, zemes īpašuma Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ”Latvijasmernieks.lv”, projekts saskaņots Auces 

novada būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamo īpašumu Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

kadastra Nr.46500050422, divās daļās, pēc sadales izveidojot 2,0817 ha lielu paliekošo 

zemes vienību, kadastra apzīmējums 46500050422 (perspektīvais zemes lietošanas 

mērķis un kods – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, kods 1001), kuram piekļuve 

tiek paredzēta no esošā servitūta ceļa, un 0,9696 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez 

kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu apbūve, kods 1001), kuram piekļuve tiek paredzēta no esošā 

servitūta ceļa;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 0,9696 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.2.1. 150301 – ceļa servitūta teritorija; 

5.2.2. 120505 – aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu transformatoru apakšstaciju; 

5.2.3. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju. 



55 

 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto 

zemes ierīcības projekta lietu (lēmuma pielikums), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

5., 8. un 9.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, LR Ministru Kabineta 23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 10., 11. un 12.punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (pielikums pie lēmuma), sadalot nekustamo 

īpašumu Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500050422, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500050422 divās daļās, 

piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500050422, atstāt 

iepriekšējo nosaukumu – „Rūpniecības iela 2”, Bēnes pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība                 

0,9696 ha, piešķirt nosaukumu – „Rūpniecības 2M”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

1.3. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība               

0,9696 ha, piešķirt adresi – Rūpniecības 2M, Bēnes pagasts, Auces novads. 

2. Zemesgabalam „Rūpniecības iela 2”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46500050422, kopējā zemes platība 2,0817 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, kods 1001. 

3. Zemesgabalam „Rūpniecības 2M”, Bēnes pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, kopējā zemes platība 0,9696 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, kods 1001. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajam zemesgabalam 

„Rūpniecības iela 2”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46500050422: 

4.1. 150301 – ceļa servitūta teritorija; 

4.2. 120505 – aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu transformatoru apakšstaciju; 

4.3. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju; 

4.4. 12030304 – aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos gar ielām un autoceļiem. 

5. Atdalītajai zemes vienībai „Rūpniecības 2M”, Bēnes pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 0,9696 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību 

apgrūtinājumi: 

5.1. 150301 – ceļa servitūta teritorija; 

5.2. 120505 – aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu transformatoru apakšstaciju; 

5.3. 120401 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 381 

(prot.Nr.12, 32.§) 

 

 

Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Lielauces pagasta pārvaldes  

Īles klientu apkalpošanas punktam un brīvpusdienu apmaksai  

 

 

      Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

14.pantu trešo daļu, ievērojot Auces novada domes 24.02.2010. apstiprināto „Nolikumu par 

finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada 

pašvaldības iestādēs”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no SIA „DOMNIEKI” 14182.00 LVL (četrpadsmit 

tūkstoši viens simts astoņdesmit divi lati 0 santīmi) šādiem mērķiem: 

1.1. brīvpusdienu apmaksai Īles pagastā deklarētiem bērniem vispārizglītošajās mācību 

iestādēs un pirmsskolas izglītības iestādēs 1182.00 LVL (viens tūkstotis viens simts 

astoņdesmit divi lati 0 santīmi); 

1.2. ielu apgaismojuma ierīkošanai Īles pagastā 3000.00 LVL (trīs tūkstoši lati 0 santīmi); 

1.3. pašvaldības ceļa remontam 10000.00 LVL (desmit tūkstoši lati 0 santīmi). 

2. Uzdot Auces novada Sociālajam dienestam un Lielauces pagasta pārvaldei dāvinājumu 

izlietot atbilstoši dāvinājuma mērķim. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada Sociālā dienesta vadītājam Ivaram 

Rozentālam un Lielauces pagasta pārvaldes vadītājam Guntim Bergmanim. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 382 

(prot.Nr.12, 33.§) 

 

 

 

Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu  

Auces novada pašvaldībai brīvpusdienu apmaksai  

 

 

      Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

14.pantu trešo daļu, ievērojot Auces novada domes 24.02.2010. apstiprināto „Nolikumu par 

finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada 

pašvaldības iestādēs”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no SIA „ECON” 2500.00 LVL (divi tūkstoši pieci simti 

lati 0 santīmi) brīvpusdienu apmaksai Īles pagastā deklarētiem bērniem vispārizglītošajās 

mācību iestādēs un pirmsskolas izglītības iestādēs. 

2. Uzdot Auces novada Sociālajam dienestam dāvinājumu izlietot atbilstoši dāvinājuma 

mērķim. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada Sociālā dienesta vadītājam Ivaram 

Rozentālam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 19.decembrī                Nr. 383 

(prot.Nr.12, 34.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Briseli, Eiropas Padomi 

 

  

Pēc Eiropas Komisijas pārstāvniecības ielūguma pašvaldību vadītājiem iepazīties ar 

aktuālākajām Eiropas Savienības politikām un jautājumiem, kas skar gan valsti kopumā, gan 

pašvaldību darbu, un tikties ar Eiropas Parlamenta deputātiem, Auces novada dome NOLEMJ:  

1. Komandēt Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski no 2013.gada 22.janvāra 

līdz 25.janvārim (ieskaitot) uz Briseli, Eiropas Padomi. 

2. Finanšu nodaļai atlīdzināt komandējuma izdevumus saskaņā ar LR Ministru kabineta 

12.10.2010. noteikumu Nr.969 „Kārtība, kā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie 

izdevumi” 24., 25. un 26.punktu. 

 

3. Domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda domes priekšsēdētāja 

vietniece Vija Keršus. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 


